
Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A GAROFALO Roberto 50 64 4 0,781 0,862 6

2 1 F MALACRITA Stefano 50 67 4 0,746 0,926 4

3 1 E PONTI Stefano 50 70 4 0,714 0,781 6

4 1 G TIRANNO Giuseppe 50 77 4 0,649 0,658 3

5 1 C BASILI Roberto 49 76 4 0,645 0,694 7

6 1 D DI GRACI Giulio 40 80 4 0,500 0,575 5

7 1 B GRANDE Roberto 30 80 4 0,375 0,475 5

8 2 G PINTO Peter 39 77 2 0,506 0,641 5

9 2 E MANSI Raffaele 36 72 2 0,500 0,525 3

10 2 F CIAMBRONE Mariano 26 67 2 0,388 0,400 2

11 2 B CIRIGLIANO Antonio 30 80 2 0,375 0,375 2

12 2 C LANCIA Dario 28 76 2 0,368 0,400 3

13 2 D BERTELLI Andrea 29 80 2 0,363 0,375 2

14 2 A CAPOBIANCHI Roberto 18 75 2 0,240 0,250 2

15 3 C DI ZAZZO Oreste 34 80 0 0,425 0,550 4

16 3 G PITONI Alvise 26 78 0 0,333 0,385 3

17 3 E LAMBUSTA Tony 25 78 0 0,321 0,342 6

18 3 F ULIZIO Alberto 24 80 0 0,300 0,425 2

19 3 D RASOLI Ruggero 19 80 0 0,238 0,250 3

20 3 A FARINA Saverio 10 69 0 0,145 0,241 2

21 3 B CARRIERI Fabio 9 80 0 0,113 0,200 1

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° GAROFALO Roberto 50 64 4 0,781 0,862 6

2° CAPOBIANCHI Roberto 18 75 2 0,240 0,250 2

3° FARINA Saverio 10 69 0 0,145 0,241 2

1° GRANDE Roberto 30 80 4 0,375 0,475 5

2° CIRIGLIANO Antonio 30 80 2 0,375 0,375 2

3° CARRIERI Fabio 9 80 0 0,113 0,200 1

1° BASILI Roberto 49 76 4 0,645 0,694 7

2° LANCIA Dario 28 76 2 0,368 0,400 3

3° DI ZAZZO Oreste 34 80 0 0,425 0,550 4

1° DI GRACI Giulio 40 80 4 0,500 0,575 5

2° BERTELLI Andrea 29 80 2 0,363 0,375 2

3° RASOLI Ruggero 19 80 0 0,238 0,250 3

1° PONTI Stefano 50 70 4 0,714 0,781 6

2° MANSI Raffaele 36 72 2 0,500 0,525 3

3° LAMBUSTA Tony 25 78 0 0,321 0,342 6

1° MALACRITA Stefano 50 67 4 0,746 0,926 4

2° CIAMBRONE Mariano 26 67 2 0,388 0,400 2

3° ULIZIO Alberto 24 80 0 0,300 0,425 2

1° TIRANNO Giuseppe 50 77 4 0,649 0,658 3

2° PINTO Peter 39 77 2 0,506 0,641 5

3° PITONI Alvise 26 78 0 0,333 0,385 3

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI

Gir. F

Gir. B

Gir. A

Gir. D

Gir. C

Gir. E

Gir. G



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 MALACRITA Stefano 127 182 10 0,698 0,926 6

2 1 GAROFALO Roberto 117 184 8 0,636 0,862 6

3 1 BASILI Roberto 93 156 6 0,596 0,750 7

4 1 DI GRACI Giulio 78 160 6 0,488 0,575 5

5 1 TIRANNO Giuseppe 78 117 4 0,667 0,700 4

6 1 PONTI Stefano 60 110 4 0,545 0,781 6

7 1 GRANDE Roberto 45 115 4 0,391 0,475 5

8 2 PINTO Peter 52 117 2 0,444 0,641 5

9 2 MANSI Raffaele 36 72 2 0,500 0,525 3

10 2 CIAMBRONE Mariano 26 67 2 0,388 0,400 2

11 2 CIRIGLIANO Antonio 30 80 2 0,375 0,375 2

12 2 LANCIA Dario 28 76 2 0,368 0,400 3

13 2 BERTELLI Andrea 29 80 2 0,363 0,375 2

14 2 CAPOBIANCHI Roberto 18 75 2 0,240 0,250 2

15 3 DI ZAZZO Oreste 34 80 0 0,425 0,550 4

16 3 PITONI Alvise 26 78 0 0,333 0,385 3

17 3 LAMBUSTA Tony 25 78 0 0,321 0,342 6

18 3 ULIZIO Alberto 24 80 0 0,300 0,425 2

19 3 RASOLI Ruggero 19 80 0 0,238 0,250 3

20 3 FARINA Saverio 10 69 0 0,145 0,241 2

21 3 CARRIERI Fabio 9 80 0 0,113 0,200 1

Class. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 MALACRITA Stefano 127 182 10 0,698 0,926 6

2 TIRANNO Giuseppe 78 117 4 0,667 0,700 4

3 GAROFALO Roberto 117 184 8 0,636 0,862 6

4 BASILI Roberto 93 156 6 0,596 0,750 7

5 PONTI Stefano 60 110 4 0,545 0,781 6

6 MANSI Raffaele 36 72 2 0,500 0,525 3

7 DI GRACI Giulio 78 160 6 0,488 0,575 5

8 PINTO Peter 52 117 2 0,444 0,641 5

9 DI ZAZZO Oreste 34 80 0 0,425 0,550 4

10 GRANDE Roberto 45 115 4 0,391 0,475 5

11 CIAMBRONE Mariano 26 67 2 0,388 0,400 2

12 CIRIGLIANO Antonio 30 80 2 0,375 0,375 2

13 LANCIA Dario 28 76 2 0,368 0,400 3

14 BERTELLI Andrea 29 80 2 0,363 0,375 2

15 PITONI Alvise 26 78 0 0,333 0,385 3

16 LAMBUSTA Tony 25 78 0 0,321 0,342 6

17 ULIZIO Alberto 24 80 0 0,300 0,425 2

18 CAPOBIANCHI Roberto 18 75 2 0,240 0,250 2

19 RASOLI Ruggero 19 80 0 0,238 0,250 3

20 FARINA Saverio 10 69 0 0,145 0,241 2

21 CARRIERI Fabio 9 80 0 0,113 0,200 1

Class.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTI



GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

PINTO Peter

GAROFALO Roberto

TIRANNO Giuseppe

BASILI Roberto

BASILI Roberto

MALACRITA Stefano 1°

PONTI Stefano

DI GRACI Giulio

DI GRACI Giulio

MALACRITA Stefano

MALACRITA Stefano

MALACRITA Stefano

GRANDE Roberto

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 25 40 4 2 0,625

eliminat.   vs. CIAMBRONE Mariano 25 27 4 2 0,926

quarti di finale  vs. GRANDE Roberto 30 35 6 2 0,857

semifinale   vs. DI GRACI Giulio 25 40 5 2 0,625

finale        vs. GAROFALO Roberto 22 40 4 2 0,550

Totali 127 182 6 10 0,926 0,698

2

eliminat.   vs. FARINA Saverio 25 29 3 2 0,862

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 25 35 6 2 0,714

quarti di finale  vs. PINTO Peter 27 40 4 2 0,675

semifinale   vs. BASILI Roberto 24 40 4 2 0,600

finale        vs. MALACRITA Stefano 16 40 3 0 0,400

Totali 117 184 6 8 0,862 0,636

3

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 24 40 4 2 0,600

eliminat.   vs. LANCIA Dario 25 36 7 2 0,694

quarti di finale  vs. TIRANNO Giuseppe 30 40 5 2 0,750

semifinale   vs. GAROFALO Roberto 14 40 5 0 0,350

finale        vs.       

Totali 93 156 7 6 0,750 0,596

4

eliminat.   vs. RASOLI Ruggero 23 40 5 2 0,575

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 17 40 3 2 0,425

quarti di finale  vs. PONTI Stefano 18 40 3 2 0,450

semifinale   vs. MALACRITA Stefano 20 40 3 0 0,500

finale        vs.       

Totali 78 160 5 6 0,575 0,488

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI PUNTI

BASILI Roberto

MALACRITA Stefano

GAROFALO Roberto

DI GRACI Giulio



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. PITONI Alvise 25 39 3 2 0,641

eliminat.   vs. PINTO Peter 25 38 3 2 0,658

quarti di finale  vs. BASILI Roberto 28 40 4 0 0,700

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 78 117 4 4 0,700 0,667

6

eliminat.   vs. LAMBUSTA Tony 25 38 4 2 0,658

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 25 32 6 2 0,781

quarti di finale  vs. DI GRACI Giulio 10 40 2 0 0,250

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 60 110 6 4 0,781 0,545

7

eliminat.   vs. CARRIERI Fabio 11 40 2 2 0,275

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 19 40 5 2 0,475

quarti di finale  vs. MALACRITA Stefano 15 35 2 0 0,429

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 45 115 5 4 0,475 0,391

8

eliminat.   vs. PITONI Alvise 25 39 5 2 0,641

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 14 38 3 0 0,368

quarti di finale  vs. GAROFALO Roberto 13 40 2 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 52 117 5 2 0,641 0,444

PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI

GRANDE Roberto

TIRANNO Giuseppe

PONTI Stefano

PINTO Peter



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. LAMBUSTA Tony 21 40 3 2 0,525

eliminat.   vs. PONTI Stefano 15 32 2 0 0,469

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 36 72 3 2 0,525 0,500

10

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 10 27 2 0 0,370

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 67 2 2 0,400 0,388

11

eliminat.   vs. CARRIERI Fabio 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 15 40 2 0 0,375

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 30 80 2 2 0,375 0,375

12

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. BASILI Roberto 12 36 3 0 0,333

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 28 76 3 2 0,400 0,368

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

CIRIGLIANO Antonio

CIAMBRONE Mariano

MANSI Raffaele

LANCIA Dario



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. RASOLI Ruggero 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 14 40 2 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 80 2 2 0,375 0,363

14

eliminat.   vs. FARINA Saverio 10 40 2 2 0,250

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 8 35 2 0 0,229

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 18 75 2 2 0,250 0,240

15

eliminat.   vs. LANCIA Dario 12 40 3 0 0,300

eliminat.   vs. BASILI Roberto 22 40 4 0 0,550

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 34 80 4 0 0,550 0,425

16

eliminat.   vs. PINTO Peter 15 39 3 0 0,385

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 11 39 3 0 0,282

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 78 3 0 0,385 0,333

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BERTELLI Andrea

DI ZAZZO Oreste

CAPOBIANCHI Roberto

PITONI Alvise



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 12 40 1 0 0,300

eliminat.   vs. PONTI Stefano 13 38 6 0 0,342

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 78 6 0 0,342 0,321

18

eliminat.   vs. CIAMBRONE Mariano 7 40 1 0 0,175

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 17 40 2 0 0,425

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 24 80 2 0 0,425 0,300

19

eliminat.   vs. BERTELLI Andrea 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 9 40 3 0 0,225

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 80 3 0 0,250 0,238

20

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 3 40 1 0 0,075

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 7 29 2 0 0,241

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 10 69 2 0 0,241 0,145

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

RASOLI Ruggero

ULIZIO Alberto

LAMBUSTA Tony

FARINA Saverio



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

21

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 1 40 1 0 0,025

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 8 40 1 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 9 80 1 0 0,200 0,113

CARRIERI Fabio

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI


